
                                      

                                       

 
 

Contatti: Via delle Scuole, n. 5 – 33050 LESTIZZA (UD) Tel. 0432 762687 – Fax 0432 760993 

Sede provvisoria Villa Bellavitis via Nicolò Fabris, 4  tel. provvisorio 0432 1797666  

e-mail PEO: UDIC86100G@istruzione.it PEC: UDIC86100G@pec.istruzione.it 

sito web https://iclestizza-talmassons-mortegliano-castions.edu.it/  

Codice dell’Istituto  UDIC86100G - Codice fiscale    94161150308 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO LESTIZZA - TALMASSONS – MORTEGLIANO - CASTIONS 

Scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di primo grado dei Comuni di  

Lestizza, Talmassons, Mortegliano e Castions di Strada 

 

Prot. e circ. vedi segnatura                                                  

All’Albo Online e Amministrazione Trasparente 

 

  OGGETTO: Rettifica per errore materiale – Interpello del 27/10/2025 – prot.n. 20992 per 

posto comune 12/24  

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’interpello pubblicato da questo Istituto in data 27/10/2025 relativo al reclutamento 

per n. 1 posti comune su Scuola Primaria (EE) di 12/24; 

CONSIDERATO che nel suddetto interpello è stata erroneamente indicata la data di inizio 

del servizio come 03/11/2025; 

ACCERTATO che la data di inizio del servizio è (dato il carettere di urgenza dell’ avviso di 

interpello) quella del 31/10/2025; 

RITENUTO opportuno procedere alla rettifica per mero errore materiale, non incidente sul 

contenuto sostanziale dell’atto; 

DISPONE 

1. Di rettificare la data di inizio del servizio riportata nell’ avviso di Interpello del 

27/10/2025 prot.n. 20992 per posto comune 12/24  

2. Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo dell’Istituto e nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”. 

3. Il presente provvedimento costituisce rettifica d’ufficio per mero errore materiale, ai 

sensi dell’art. 21-nonies della Legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 6, comma 1, del 

D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, non modificando in alcun modo il contenuto 

sostanziale dell’interpello né i diritti dei candidati coinvolti. 

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                               Dott.ssa Emanuela Maria Grazia PROVENZANI 
                                                                          Documento firmato digitalmente ai sensi del C. D.  Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa. 

 

UDIC86100G - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0021071 - 28/10/2025 - VII.5 - U

Firmato digitalmente da EMANUELA MARIA GRAZIA PROVENZANI

mailto:UDIC86100G@istruzione.it
mailto:UDIC86100G@pec.istruzione.it
https://iclestizza-talmassons-mortegliano-castions.edu.it/

		2025-10-28T16:35:25+0000
	EMANUELA MARIA GRAZIA PROVENZANI




